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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16416203P

2. Data e Regjistrimit 16/02/2021
3. Emri i Subjektit INVEST1 GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Bulevardi Ismail 
Qemali, te Kullat Ferhati, ne katin e dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim ne shitblerjen e pasurive te paluajtshme dhe 

dhenie/marrje me qera te objekteve te ndryshme. Konsulence 
per investime, ndermjetesim midis investitoreve te ndryshem 
te cilet kane si qellim investimet: te vogla, te mesme dhe 
investime strategjike ku kompania jone do te bej 
ndermjetesimin qe palet te lidhen per te finalizuar 
marreveshje. Rikonstruksion te objekteve ne bashkepunim 
me partneret tane eksperte ndertimi, arkitekt dhe vleresues te 
licensuar, tregeti me pakice e shumice e materialeve te 
ndertimit dhe industriale.
Migen Xhelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2021                Deri: 11/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ResadriÇalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MigenXhelo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVEST GROUP
E-Mail: info@invest1group.com  
Telefon: 0684012107  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-659171-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721761-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Bulevardi Ismail Qemali, te Kullat Ferhati, ne katin e dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Kosova, Prane Qendres Tregetare Riviera;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A05AB0-17DD-4D77-B5BE-53D957A68017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F1DCF5-4497-498D-B0F1-C4154F3DFD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB97BD3F-0467-49E0-961D-E04773528C49


3

Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


